
Projekt druk 98/XVIII/2025

UCHWAŁA Nr XVIII/ /2025

RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radzyńskiemu

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.), art. 216 ust.2pkt.5, art.220 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.), Rada Miasta
Radzyń Podlaski uchwala co następuje:
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1. Udziela się z budżetu Miasta Radzyń Podlaski na 2025 rok pomocy finansowej Powiatowi
Radzyńskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 27 933,57 zł na dofinansowanie
kosztów przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (w części
dotyczącej terytorium Miasta Radzyń Podlaski) na liniach nr:
- U/0615/1 Radzyń Podlaski-Czemierniki-Radzyń Podlaski
- U/0615/2 Radzyń Podlaski-Rozwadów-Radzyń Podlaski
- U/0615/3 Radzyń Podlaski-Ulan Majorat-Radzyń Podlaski
- U/0615/4 Olszewnica-Kąkolewnica-Radzyń Podlaski
- U/0615/6 Komarówka Podlaska-Stasinów-Radzyń Podlaski
- U/0615/8 Radzyń Podlaski-Borki-Radzyń Podlaski
- U/0615/10 Radzyń Podlaski-Ulan Majorat-Domaszewnica
- U/0615/11 Radzyń Podlaski-Wólka Zdunkówka-Branica
- U/0615/12 Radzyń Podlaski-Nowiny-Radzyń Podlaski
- U/0615/13 Radzyń Podlaski-Przegaliny Małe-Komarówka Podlaska
- U/0615/14 Komarówka Podlaska-Ostrówki-Radzyń Podlaski
- U/0615/15 Radzyń Podlaski-Czemierniki-Borki-Radzyń Podlaski
- U/0615/16 Radzyń Podlaski-Białka-Główne
- U/0615/17 Radzyń Podlaski-Białka-Siedlanów
- U/0615/19 Bedlno Radzyńskie-Białka-Radzyń Podlaski
- U/0615/20 Radzyń Podlaski-Paszki Duże-Bedlno Radzyńskie
- U/0615/21 Radzyń Podlaski-Domaszewnica-Wola Osowińska-Radzyń Podlaski
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Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację określonego zadania
regulować będzie odrębne porozumienie miedzy Powiatem radzyńskim a Miastem Radzyń
Podlaski.
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Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski.
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W dniu 14.04.2025 r. wpłynęło pismo ze Starostwa Powiatowego w Radzyniu Podlaskim
o udzielenie pomocy finansowej przez Miasto Radzyń Podlaski w finansowaniu przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Pomoc dotyczy linii nr:

- U/0615/1 Radzyń Podlaski-Czemierniki-Radzyń Podlaski w kwocie 1 082,88 zł,
- U/0615/2 Radzyń Podlaski-Rozwadów-Radzyń Podlaski w kwocie 829,08 zł,
- U/0615/3 Radzyń Podlaski-Ulan Majorat-Radzyń Podlaski w kwocie 1 184,40 zł,
- U/0615/4 Olszewnica-Kąkolewnica-Radzyń Podlaski w kwocie 1 049,04 zł,
- U/0615/6 Komarówka Podlaska-Stasinów-Radzyń Podlaski w kwocie 1 150,56 zł,
- U/0615/8 Radzyń Podlaski-Borki-Radzyń Podlaski w kwocie 1 624,32 zł,
- U/0615/10 Radzyń Podlaski-Ulan Majorat-Domaszewnica w kwocie 964,44 zł,
- U/0615/11 Radzyń Podlaski-Wólka Zdunkówka-Branica w kwocie 1 573,56 zł,
- U/0615/12 Radzyń Podlaski-Nowiny-Radzyń Podlaski w kwocie 600,66 zł
- U/0615/13 Radzyń Podlaski-Przegaliny Małe-Komarówka Podlaska w kwocie 1 150,56 zł,
- U/0615/14 Komarówka Podlaska-Ostrówki-Radzyń Podlaski w kwocie 473,76 zł,
- U/0615/15 Radzyń Podlaski-Czemierniki-Borki-Radzyń Podlaski w kwocie 1 1150,56 zł,
- U/0615/16 Radzyń Podlaski-Białka-Główne w kwocie 1 573,56 zł,
- U/0615/17 Radzyń Podlaski-Białka-Siedlanów w kwocie 1 049,04 zł,
- U/0615/19 Bedlno Radzyńskie-Białka-Radzyń Podlaski w kwocie 488,25 zł,
- U/0615/20 Radzyń Podlaski-Paszki Duże-Bedlno Radzyńskie w kwocie 10 804,50 zł,
- U/0615/21 Radzyń Podlaski-Domaszewnica-Wola Osowińska-Radzyń Podlaski w kwocie
1 184,40 zł.

Udzielona pomoc finansowa pomoże w utrzymaniu linii autobusowych stanowiących
połączenia dla mieszkańców Radzynia Podlaskiego ze stacją PKP oraz sąsiednimi gminami.
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Gakńib Jakubowski


